
 
 
 

 
 
 
 
Burgemeester en wethouders van Reusel-De Mierden; 
 
gelet op het gestelde in artikel 4.2 van de Wet Basisregistratie Personen 
 
 

B E S L U I T E N: 
 
Met ingang van 28 februari 2014, met terugwerkende kracht tot en met 6 januari 2014 
 
de volgende functies belast met de uitvoering van de Wet Basisregistratie Personen aan te wijzen: 
  Medewerker bouw-en woningtoezicht (de heer M.P.J.N. Jansen)  Medewerker burgerzaken (mevrouw M.H.F. Wouters-Lemmens)  Medewerker burgerzaken (mevrouw C.M.J. van Kemenade-van Dommelen)  Medewerker burgerzaken (mevrouw A.D.M. Laureijs-Michiels) 
 

 
Reusel, 28 februari 2014 
 

 
Burgemeester en wethouders van Reusel-De Mierden, 
de secretaris,                   de burgemeester, 
 
 
 
 
M.J. Doeven                             H.A.J. Tuerlings 
 
 
 
 
 
 
 

Dit elektronisch gemeenteblad is een officiële 
uitgave van het college van de gemeente  
Reusel-De Mierden 

 
www.reuseldemierden.nl/bekendmakingen 

 

Nummer : 2014-009  Datum :  28 februari 2014 
 


